
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE NA ZASEDÁNÍ 

KONANÉM DNE 17.3.2025 

 

I.     Bere na vědomí 

 

Informace starosty. 

 

II. Schvaluje 
 

 

 

a)    Usnesení č. 169/14/25 - schvaluje ověřovatele Jiřího Krajíce a Josefa Blažíčeka. 

b)    Usnesení č. 170/14/25 – schvaluje program zasedání zastupitelstva města. 

c)    Usnesení č. 171/14/25 – schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků parc. č. 1729/2 o 

výměře 15 m² a parc. č. 2039/6 o výměře 240 m² oboje v k. ú. Bavorov, které jsou 

zapsány na listu vlastnictví města Bavorov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Strakonice. Zastupitelstvo města ukládá zveřejnit záměr 

prodeje pozemků na úřední desce Městského úřadu Bavorov.  

d)   Usnesení č. 173/14/25 - schvaluje prodej pozemku parc. č. 1345/23 o výměře 901 m² v k. 

ú. Bavorov panu ****, bytem **** za cenu 1452,- Kč/m² vč. DPH + náklady s tím 

spojené. Podpisem kupní smlouvy pověřuje starostu města. 

e)   Usnesení č. 174/14/25 – schvaluje prodej pozemku parc. č. 1345/28 o výměře 936 m² v k. 

ú.  Bavorov panu ****, bytem **** a slečně ****, bytem **** za cenu 1802,- Kč/m² 

vč. DPH + náklady s tím spojené. Podpisem kupní smlouvy pověřuje starostu města. 

f)   Usnesení č. 175/14/25 – schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi firmou 

HMpro cz s.r.o., Černokostelecká 938/8, 100 00 Praha 10 - Strašnice a Městem 

Bavorov, Náměstí Míru 1, 387 73 Bavorov.  Dodatkem se mění čas plnění veřejné 

zakázky. Podpisem dodatku pověřuje starostu města.   

g)  Usnesení č. 176/14/25 - schvaluje účetní závěrku Města Bavorov za r. 2024 včetně 

výsledku hospodaření.  

h)   Usnesení č. 177/14/25 – schvaluje úpravu rozpočtu sociálního fondu. 

i)  Usnesení č. 178/14/25 – schvaluje úpravu rozpočtu fondu financování, rozvoje a obnovy 

vodovodního a kanalizačního řadu.  

 

 



j)  Usnesení č. 180/14/25 - schvaluje směnu pozemků ve vlastnictví ****, bytem **** parc. č.  

194/2    o výměře   1752 m² a parc. č.  195/4    o výměře   4278 m², za pozemky ve 

vlastnictví města Bavorov parc. č.   167/17 (nově vzniklý 167/23)   o výměře   1348 

m² a parc. č.   167/2 (nově vzniklý 167/2a) o výměře     272 m², 167/18 o výměře 491 

m², vše v k. ú. Útěšov panu ****, bytem ****. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, 

že jejich závazky jsou z této smlouvy tímto zcela vyrovnány a nemají vůči sobě 

v souvislosti s touto smlouvou žádné další nároky. Směňující pan Žalud uhradí správní 

poplatek za návrh na vklad a správní poplatky za dělení a scelení směňovaných 

pozemků. Podpisem smlouvy pověřuje starostu města. 

 

 

III. Zamítá 

 

Usnesení č. 172/14/25 – zamítá žádost paní ****, bytem ****, ve která žádá o odprodej 

pozemku parc. č. 1345/3 o výměře 884 m² v k. ú. Bavorov.  

 

 

IV. Revokuje 

 
Usnesení č. 179/14/25 – revokuje usnesení č. 149/12/24 ze dne 24.11.2024 z důvodu 

neúplnosti uvedených pozemků. 

 

 
 

 


